
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR VI/93/2024 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie realizacji prac polegających na utrzymaniu 

i konserwacji terenu Parku Miejskiego im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Ostrowcu 

Świętokrzyskim w 2024 roku 

 

Na podstawie art. 7 ust 1 pkt 1 i 12 i art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) – zarządza się, co 

następuje: 

 

§1. W zarządzeniu Nr V/65/2024 Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 

29 stycznia 2024 r. w sprawie realizacji prac polegających na utrzymaniu i konserwacji terenu 

Parku Miejskiego im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Ostrowcu Świętokrzyskim w 2024 

roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1. §1 otrzymuje brzmienie: 

„§1. Zadanie polegające na utrzymaniu i konserwacji terenu Parku Miejskiego im. Marszałka 

Józefa Piłsudskiego w Ostrowcu Świętokrzyskim w 2024 roku płatne będzie z budżetu gminy 

na 2024 rok, dział 900 – Gospodarka Komunalna i Ochrona Środowiska, rozdział 90004 – 

utrzymanie zieleni w miastach i gminach, §4300; środki finansowe przeznaczone na jego 

realizację wynoszą 889.667,46 (słownie: osiemset osiemdziesiąt dziewięć tysięcy sześćset 

sześćdziesiąt siedem złotych 46/100).  

2. §2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Zadanie dotyczące utrzymania i konserwacji terenu Parku Miejskiego  

im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Ostrowcu Świętokrzyskim w 2024 roku wykonywane 

będzie w okresie od 1 stycznia 2024 roku do 31 grudnia 2024 roku przez Zakład Usług 

Miejskich – samorządowy zakład budżetowy z siedzibą w Ostrowcu Świętokrzyskim, ul. Żabia 

23, zwany dalej „Wykonawcą”. 

3. §3 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Przewidywany termin podpisania pierwszego protokołu odbioru nastąpi nie wcześniej niż 

07.02.2024 roku, natomiast ostatniego protokołu odbioru nie później niż do dnia 

20.12.2024 r., a nota księgowa zostanie dostarczona do Zamawiającego w terminie 

umożliwiającym jej płatność do dnia 30.12.2024 r." 

4. Załącznik nr 1 – „Zakres prac rozliczanych ryczałtowo” otrzymuje brzmienie jak 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

5. Załącznik nr 2 – „Harmonogram płatności” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§2. Wykonanie zarządzenia poprzez zapewnienie należytej i terminowej realizacji 

zamówienia powierza się Dyrektorowi Zakładu Usług Miejskich w Ostrowcu 

Świętokrzyskim, natomiast w zakresie kontroli jego wykonania – Naczelnikowi Wydziału 

Ekologii i Infrastruktury Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

z up. Prezydenta Miasta 

Krzysztof Kowalski 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

 

 



Załącznik Nr 1  

do Zarządzenia Nr VI/93/2024 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

 

 

 

Zakres prac rozliczanych ryczałtowo Standard I 

Park Miejski im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w 2024 roku 

  ZAKRES PRAC JEDN. OBMIAR 

CENA JEDN. 

BRUTTO W 

ZŁ 

CENA JEDN. 

BRUTTO W ZŁ 

ZA 1 MC 

WARTOŚĆ 

BRUTTO W ZŁ ZA 

OKRES 01.01.2024 – 

31.12.2024  

(za 1 ha, 1 

m2, 1 szt., 1 

komplet) 

(za 1 ha, 1 m2, 1 

szt., 1 komplet) 
(12 miesięcy) 

1 2 3 4 5 7 8 

I UTRZYMANIE CZYSTOŚCI NA OBSZARZE PARKU   

I a 

Na powierzchni obszaru Parku –zbieranie odpadów  i nieczystości 

bytowych (szkło, papiery, opakowania foliowe, kapsle, niedopałki 

papierosów, gruzu, kamieni, złamanych gałęzi i konarów) wraz 

z zebraniem i załadunkiem na środki transportu oraz wywozem odpadów 

komunalnych (koszty transportu),bieżące I -XII 

m2 148943,00 0,068 10 128,12 zł 121 537,44 zł 

I b 
Kosze na odpady                                             

krotność co najmniej 1/tydzień    I - XII 
szt. 72 87,85 zł 6 325,20 zł 75 902,40 zł 

I c Okresowa dezynfekcja i mycie koszy.   1/pół roku       III, IX szt. 72 11,44 zł 823,68 zł 1 647,36 zł 

Razem za utrzymanie czystości na obszarze Parku kwota zł brutto:   17 277,00 zł 199 087,20 zł 

II UTRZYMANIE ELEMENTÓW MAŁEJ ARCHITEKTURY POZA PLACAMI ZABAW 

II a 

Ławki, siedziska, stoliki           
 

2.  Ławki – mycie  wodą bez użycia detergentów  (ręczne całych ławek 

oraz ich części – siedzisk, oparć i podstaw z błota, mchów, ptasich 

odchodów i innych zanieczyszczeń; bez usuwania aktów wandalizmu, 

napisów, rysunków)                       krotność 1/mc II-XI 

Szt. 50 24,13 zł 1 206,50 zł 12 065,00 zł  

2. Stoliki krotność 1/pól roku     V, VII Szt. 4 25,38 zł 101,52 zł 203,04 zł  

Kpl./szt. 4 124,27 zł 497,08 zł 994,16 zł  



Urządzenia siłowe i rekreacyjne, urządzenia Skateparku - mycie (stawka 

nie obejmuje odśnieżania) krotność 1/pół roku      V, VII 

      

Kpl./szt. 13 25,38 zł 329,94 zł 659,88 zł  

Razem za utrzymanie elementów małej architektury na obszarze Parku kwota zł brutto   2 135,04 zł 13 922,08 zł  

III PRACE PIELĘGNACYJNE PRZY DRZEWACH, KRZEWACH I RABATACH  

III a 

Cięcia pielęgnacyjne żywopłotów, skupin krzewów traktowanych jak 

żywopłoty wraz z wycięciem suchych i połamanych gałęzi oraz zebranie 

odpadów w stosy (stawka  za 1m2 powierzchni ściany żywopłotu) 

m² 

III – 408 

V – 408 

VII – 408 

VIII – 110 

XI – 408 

3,55 zł  

III – 1.448,40 zł 

V – 1.448,40 zł 

VII – 1.448,40 zł 

VIII – 390,50 zł 

XI – 1.448,40 zł 

6 184,10 zł  

III b 
Cięcia pielęgnacyjne i odmładzające krzewów- usunięcie pędów starych, 

chorych i zagęszczających krzew o średnicy korony do 2 m 
Szt. 

III – 80 szt. 

VI – 100 szt. 

VII – 80 szt. 

VIII – 110 szt. 

17,30 zł 

III – 1 384,00 zł 

VI – 1 730,00 zł 

VII – 1.384,00 zł 

VIII – 1.903,00 zł 

6 401,00 zł  

III c 
Jednokrotne pielenie rabat, skupin krzewów żywopłotów z chwastów 

zielnych 
100 m² 

IV – 3.250,00 

V – 15.170,00 

VI – 3.250,00 

VII – 268,50 

VIII – 

15.170,00 

IX – 268,50 

244,25 zł 

IV – 7.938,13 zł 

V – 37.052,73 zł 

VI – 7.938,13 zł 

VII – 655,81 zł 

VIII – 37.052,73 

zł 

IX – 655,81 zł 

91 293,34 zł  

III d Pielenie różanek m² 

IV- 251 

VIII- 251 

X - 251 

9,45 zł  

IV- 2.371,95 zł 

VIII– 2.371,95 zł 

X – 2.371,95 zł 

7 115,85 zł  

III e Przycinanie przekwitłych kwiatostanów Rbg 
III – 116 

XI - 58 
52,40 zł  

III – 6.078,40 zł 

XI – 3.039,20 zł 
9 117,60 zł  

III f 

Prace porządkowe polegające na wiosennym porządkowaniu rabat, 

oczyszczeniu i wygrabieniu strefy bezpiecznej z terenu placów zabaw, 

okrywanie i zdejmowanie okryw z różaneczników, korowanie 

Rbg 

II – 100 g. 

III – 50 g. 

XI – 40 g. 

XII – 25 g. 

52,40 zł  

II – 5.240,00zł 

III – 2.620,00 zł 

XI – 2.096,00 zł 

XII – 1.310,00 zł 

11 266,00 zł  

  Razem kwota zł brutto:  131 377,89 zł  

V UTRZYMANIE TRAWNIKÓW  

V a 
Jednokrotne koszenie trawników z grabieniem i załadunkiem na środki 

transportu                      IV, V, VI, VII, VIII 
100 m² 

IV – 17.170      

V – 66.743   

VI –148.943  

VII – 148.943 

VIII – 148.943 

47,50 zł  

IV – 8.155,75 zł       

V – 31.702,93 zł   

VI –70.747,93 zł   

VII – 70.747,93 zł 

VIII – 70.747,93 

zł 

252.102,47 zł  



 Jednokrotne koszenie trawników bez grabienia IX 100 m² IX – 148.943 22,38 zł IX – 33.333,44 zł 33.333,44 zł  

V b 
Jednokrotne wiosenne wygrabienie liści z trawników i załadunek na środki 

transportu 
100 m² III – 82.200 35,35 zł III – 29.057,70 zł 29 057,70 zł  

V c 
Jednokrotne jesienne wygrabienie liści z trawników  i załadunek na środki 

transportu 
100 m² 

II – 66.743  

XI – 27.815  

XII – 41.100     

  

47,40 zł   

II – 31.636,18 zł    

XI – 13.184,31 zł   

 XII – 19.481,40 

64 301,89 zł  

Razem za utrzymanie trawników na obszarze Parku kwota zł brutto    378 795,50  zł  

Łączna kwota zł brutto za prace rozliczane ryczałtowo      723 182,67 zł 
 

 

VI KOSZTY PIELĘGNACJI RABAT – PODLEWANIE 100 m² 

IV – 214,50      

V – 1.179,75      

VI – 2.293,25   

VII – 4.264,00 

VIII – 6.396,00 

IX – 6.396,00 

129,52 zł   

IV – 277,82 zł         

V – 1.528,01 zł         

VI – 2.970,22 zł   

VII – 5.522,73 zł 

VIII – 8.284,10 zł 

IX – 8.284,10 zł 

26 866,98 zł  

VII KOSZTY TRANSPORTU I UTYLIZACJI ODPADÓW zł 

II, III, IV, V, 

VI,VII, VIII. 

IX, X, XI, XII 

  

II – 2.228,90 zł        

III – 9.011,52 zł    

IV – 1.533,60 zł      

V – 5.097,60 zł      

VI – 7.698,24 zł 

VII – 3.529,44 zł 

VIII – 4.313,09 zł 

IX – 3.190,85 zł 

X – 5.020,70 zł 

XI – 6.654,96 zł  

XII – 11.714,98     

  

59 993,88 zł  

VIII Utrzymanie czystości chodników i ciągów pieszych  

VIII 

a 
Odśnieżanie m² I, II, XII 25,43 zł 

I- 15.150,18 zł 

II- 7.631,69 zł 

XII – 17.043,95 zł 

39 825,82 zł  

VIII 

b 
Zamiatanie i odchwaszczanie polszrutu Rbg 

III – 100 g.        

IV – 150 g.          

VI – 100 g. 

VIII -  50 g. 

52,40 zł 

III – 5.240,00 zł       

IV – 7.860,00 zł       

VI – 5.240,00 zł  

VIII – 2.620,00 zł 

26 200,00 zł  



IX – 100 g.      . IX – 5.240,00 zł       

VIII 

c 

Zamiatanie ciąg główny od Aleja 3-go Maja do ul. Mickiewicza + dojazd 

do molo i amfiteatru + schody od ul. Sienkiewicza, główne ciągi piesze 

przez nowy park i wokół stawu 

100 m² 

IV – 15014      

VI – 14894   

VIII –20731 

X - 14894    

20,75 zł   

IV – 3.115,41zł    

VI – 3.090,51 zł  

VIII – 4.301,68 zł 

X – 3.090,51 zł 

13 598,11 zł  

Razem kwota zakładanych kosztów zł brutto:   166 484,79 zł  

Razem za utrzymanie Parku kwota zł brutto 889 667,46 zł  

 

 

z up. Prezydenta Miasta 

Krzysztof Kowalski 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 



      Załącznik Nr 2 

      do zarządzenia Nr VI/93/2024 

      Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

      z dnia 28 czerwca 2024 r. 

 

 

 

Harmonogram płatności 

 

Prace wykonywane 

w miesiącu: 

Termin podpisania 

bezusterkowego 

protokołu odbioru 

Termin płatności Kwota w złotych 

styczeń  do 07.02.2024 do 14.02.2024 31 603,50 

luty do 04.03.2024 do 11.03.2024 64 396,59  

marzec do 03.04.2024 do 10.04.2024 73 323,52 

kwiecień do 06.05.2024 do 13.05.2024 48 912,48 

maj do 03.06.2024 do 10.06.2024 95 418,03 

czerwiec do 02.07.2024 do 09.07.2024 117 074,85 

lipiec  do 01.08.2024 do 08.08.2024 101.876,67 

sierpień do 02.09.2024 do 09.09.2024 149.644,80 

wrzesień do 01.10.2024 do 08.10.2024 69.187,70 

październik do 01.11.2024 do 08.11.2024 28.142,98 

listopad do 02.12.2024 do 09.12.2024 44.082,69 

grudzień do 20.12.2024 do 30.12.2024 66.003,65 

Razem: 889 667,46 zł 

 

 

z up. Prezydenta Miasta 

Krzysztof Kowalski 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 


